6УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

23.12.2020 г.

№ 430
О проведении городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой.
В соответствии с организационно-технологической моделью проведения городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой (далее – Конкурс)
приказываю:
1. Утвердить:
1.1. Состав предметного жюри Конкурса (приложение 1),

1.2. Состав Большого жюри. Состав ученического жюри (приложение 2),

1.3. Состав пресс-центра Конкурса (приложение 3),

1.4. Состав счётной комиссии (приложение 4).

2. Утвердить площадками для проведения мероприятий Конкурса МДОУ «ДС № 7 (заведующий Сосновская М.В.), МОУ «СОШ № 3» (директор Помпа И.Н.), МОУ «СОШ № 4» (директор Стрюк С.А.), МОУ «СОШ № 7» (директор Портнова Г.П.), МОУДО «ЦДОД» (директор Шуленина Т.П.).
3. Инновационно-методическому отделу Управления образования осуществить организационно-методическое сопровождение Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

А.М. Довгань
Приложение 1
к приказу Управления образования

от 23.12. 2020 № 430
Состав предметного жюри

городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой.

Вербич Татьяна Ивановна, начальник инновационно-методического отдела Управления образования Администрации городского округа Стрежевой, председатель предметного жюри.

Номинация «Воспитатель года».

1. Андреева Людмила Александровна, учитель начальных классов МОУ «СОШ № 4».

2. Лунева Оксана Геннадьевна, заведующий МДОУ «ДС № 3 «Семицветик».

3. Носова Галина Викторовна, заместитель заведующего МДОУ «ДС № 6 «Колобок».

4. Ременюк Елена Михайловна, ведущий эксперт инновационно-методического отдела Управления образования Администрации городского округа Стрежевой, руководитель предметного жюри.

5. Сосновская Марина Видиславна, заведующий МДОУ «ДС № 7 «Рябинушка».

Номинация «Учитель года».
1. Арбузова Алина Владимировна, главный специалист инновационно-методического отдела Управления образования Администрации городского округа Стрежевой.
2. Белоус Ирина Петровна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ № 2».

3. Богомолова Лариса Николаевна, заместитель директора по УВР МОУ «СКоШ».

4. Кравцова Наталья Ивановна, эксперт инновационно-методического отдела Управления образования, руководитель предметного жюри.

5. Мягких Светлана Геннадьевна, директор МОУ «СОШ № 6».
Номинация «Педагог дополнительного образования года».
1. Аксёнова Елена Николаевна, главный специалист инспекторско-аналитического отдела Управления образования Администрации городского округа Стрежевой.
2. Моздор Наталья Александровна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ № 2».

3. Орлова Елена Владимировна, заместитель директора по УВР МОУ «ОСОШ», руководитель предметного жюри.

4. Ольшанская Оксана Анатольевна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ № 4».

5. Селиванова Елена Альбертовна, заместитель начальника МКУ «УКСиМП» (по согласованию).

Приложение 2
 к приказу Управления образования

от23.12. 2020 № 430
Состав Большого жюри

городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой.
1. Валитова Эльвира Ринатовна, педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД», победитель городского конкурса профессионального мастерства педагогов в номинации «Педагог дополнительного образования детей», победитель регионального этапа «Сердце отдаю детям», номинация «Художественная».
2. Вербич Татьяна Ивановна, начальник инновационно-методического отдела Управления образования.

3. Герасимова Ирина Николаевна, председатель Муниципального общественного совета по развитию общего образования г. Стрежевого (по согласованию).

4. Довгань Алла Марьяновна, начальник Управления образования Администрации городского округа Стрежевой.
5. Ильтубаева Наталья Геннадьевна, музыкальный руководитель МДОУ «ДС № 12 «Семицветик», победитель городского конкурса профессионального мастерства педагогов в номинации «Воспитатель года».
6. Кравцова Наталья Ивановна, эксперт инновационно-методического отдела Управления образования.

7. Монастырёва Татьяна Алексеевна, член Муниципального общественного совета по развитию общего образования г. Стрежевого, корреспондент газеты «Северная звезда» (по согласованию).
8. Непомнящая Евгения Владимировна, начальник отдела социальной политики Администрации городского округа Стрежевой (по согласованию).
9. Нечукина Елена Евгеньевна, председатель горкома профсоюза работников образования.
10. Орлова Елена Владимировна, заместитель директора по УВР МОУ «ОСОШ».
11. Потапова Нина Андреевна, начальник Управления культуры спорта и молодёжной политики Администрации городского округа Стрежевой (по согласованию).

12. Рябченко Галина Николаевна, заместитель начальника по УВР Управления образования Администрации городского округа Стрежевой.

13. Ременюк Елена Михайловна, ведущий эксперт инновационно-методического отдела Управления образования Администрации городского округа Стрежевой.

14. Салмин Владимир Вениаминович, заместитель Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике, председатель Оргкомитета (по согласованию).
15. Харченко Евгения Михайловна, учитель музыки МОУ «Гимназия № 1 «, победитель городского конкурса профессионального мастерства педагогов в номинации «Учитель года».
Состав ученического жюри

1. Боярко Ксения, обучающаяся 10 а класса МОУ «Гимназия № 1».

2. Бурматова Елизавета, обучающаяся 10 б класса МОУ «СОШ № 5».
3. Васильева Ангелина, обучающаяся 10 класса МОУ «СОШ № 6».
4. Вахрушев Владислав, обучающийся 11 а класса МОУ «СОШ № 3».

5. Егорова Дарья, обучающаяся 11 а класса МОУ «ОСОШ».
6. Скуратович Полина, обучающаяся 10 а класса МОУ «СОШ № 7»
7. Шукурова Элвина, обучающаяся 10 а «Роснефть-класса» МОУ «СОШ №4».

8. Южанинова Екатерина, обучающаяся 10 а класса МОУ «СОШ № 2».

Приложение 3
к приказу Управления образования

от 23.12. 2020 № 430
Состав пресс-центра

городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой.

1. Бастрыкина Юлия Сергеевна, педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД», пресс – центры СОШ № 4, 5, 6.

2. Ельчищева Яна Валерьевна - педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД», пресс – центры СОШ № 2, 3, детское объединение «Радиожурналистика».

3. Рузанов Александр Владимирович, педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД», детское объединение «Кинопроект», оператор видеозаписи.

4. Соколова Наталья Вячеславовна - педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД» пресс – центры Моу «Гимназия № 1», МОУ «СОШ № 7».

5. Телешева Марина Владимировна – заведующий отделом журналистики и клубной работы МОУДО «ЦДОД», клуб «Юный журналист».

6. Топчиева Ирина Викторовна, педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД», детское объединение «Режиссер монтажа».

7. Шкутов Павел Александрович, педагог дополнительного образования МОУДО «ЦДОД» Детское объединение «Юный видеооператор».

Приложение 4
к приказу Управления образования

от 23.12. 2020 № 430
Состав счётной комиссии

городского конкурса профессионального мастерства в муниципальной системе образования городского округа Стрежевой.

1. Арбузова Алина Владимировна, главный специалист инновационно-методического отдела Управления образования.

2. Петрова Марина Вадимовна, эксперт I категории инновационно-методического отдела Управления образования.
3. Ременюк Елена Михайловна, ведущий эксперт инновационно-методического отдела Управления образования.

4